
お客様各位 

2022 年 8 月吉日 

 

朝日レントゲン工業株式会社 

 

Alioth シリーズ 修理終了について 

 

謹啓 

  時下ますますご盛栄のこととお喜びいたします。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

皆様に親しまれてまいりました、歯科用Ｘ線撮影装置「Alioth シリーズ」でございます

が、構成品目の入手困難などにより、修理対応終了とさせていただきます。 

  

 長年にわたるご愛顧に対して、あらためて厚く御礼申し上げます。 

また、耐用期間を超えたご使用につきましては、電気部品、機構部などの劣化により油漏

れや他の故障などの可能性が高くなり、機器をご使用頂く上での有効性・安全性が担保でき

なくなります。 

 

 

 

敬具 

 

 

一記－ 

 

 

１．修理終了対象製品 

   歯科用Ｘ線撮影装置 

    「Alioth」、「Alioth CM」 

   ※60 周年記念モデルは除きます。 

以上 


